
 

Матице српске 1 

Нови Сад 

ЈНОП бр. 18-7/19-5 

Датум: 19.06.2019. 

 

 

Додатне информације/појашњења број 1 

у вези Конкурсне документације за јавну набавку - адаптацијa Рукописног одељења Матице 

српске, ЈНМВ бр. 7/19 

 

Наручилац је дана 18.06.2019. године, од заинтересованог лица електронским путем, примио захтев 

за додатним информацијама или појашњењем Конкурсне документације за јавну набавку адаптацијa 

Рукописног одељења Матице српске, ЈНМВ бр. 7/19 

ПИТАЊЕ 1: 

Молимо Наручиоца да појасни захтев на страни 18/59 конкурсне документације у делу додатни 

услови-пословни капацитет: 

„Списак референтних објеката, са наведеним: називима и седиштима наручилаца са којима је 
понуђач имао закључене уговоре, бројевима и датумима закључења уговора, траженим врстама 
изведених радова и ценом изверених радова;“ 
Да ли понуђач на свом меморандуму треба да направи списак са траженим подацима, јер у 

конкурсној документацији није достављен образац за референтне објекте? 

 

ПИТАЊЕ 2: 

На насловној страни конкурсне документације наведено да је број јавне набавке 7/19, а на обрасцима 

изјава је наведен број јавне набавке 18-7/19. Молимо Наручиоца да усклади број јавне набавке у 

конкурсној документацији. 

 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, Матица српска као наручилац доставља одговор: 

 

ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ 1: 

Да, понуђач треба на свом меморандуму да направи списак са траженим подацима. 

 

ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ 2: 

Оба броја су исправна, јер је 18 број под којим водимо јавне набавке, а 7 је број предметне јавне 

набавке. 

 

Ове додатне информације, односно појашњења, сходно члану 63. став 3. Закона о јавним набавкама, 

објављују се на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца. 

  

  

              Комисија за јавну набавку 


